

Nautrup ApS
Udsigten 15
7850 Stoholm Jyll
CVR-nr. 29797994

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Jakob Nautrup

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nautrup ApS
Udsigten 15
7850 Stoholm Jyll

CVR-nr.: 29797994
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lise Toft Nautrup
Jakob Nautrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1, C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde andre værdipapirer og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 517 t.kr. mod et underskud på 559 t.kr. forrige år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via den fremtidige indtjening i selskabet.

Tillige har nærtstående parter tilkendegivet, at tilgodehavender ikke vil blive krævet indfriet førend der er likviditet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (16.855) | (10.766) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | (50.000) |
| Andre finansielle indtægter | | 18.118 | 17.806 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | (163.709) |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(536.422)</u> | <u>(306.386)</u> |
| Resultat før skat | | (535.159) | (513.055) |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>17.805</u> | <u>(46.154)</u> |
| Årets resultat | | <u>(517.354)</u> | <u>(559.209)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(517.354)</u> | <u>(559.209)</u> |
| | | <u>(517.354)</u> | <u>(559.209)</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 53.424 | 1.035.306 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 34.486 | 6.653 |
| Tilgodehavender | | 87.910 | 1.041.959 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.201.644 | 1.197.391 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 3.201.644 | 1.197.391 |
| Omsætningsaktiver | | 3.289.554 | 2.239.350 |
| Aktiver | | 3.289.554 | 2.239.350 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(595.196)</u> | <u>(77.842)</u> |
| Egenkapital | | <u>(470.196)</u> | <u>47.158</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 137.102 | 497.469 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.375 | 9.375 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 11.783 | 261.783 |
| Anden gæld | | <u>3.601.490</u> | <u>1.423.565</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.759.750</u> | <u>2.192.192</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.759.750</u> | <u>2.192.192</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>3.289.554</u> | <u>2.239.350</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|-------------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (77.842) | 47.158 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>(517.354)</u> | <u>(517.354)</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>125.000</u> | <u>(595.196)</u> | <u>(470.196)</u> |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|-------------------------------------|-----------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 46.154 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (17.805) | 0 |
| | (17.805) | 46.154 |
| | | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 50.000 |
| Kostpris ultimo | | 50.000 |
| Nedskrivninger primo | | (50.000) |
| Nedskrivninger ultimo | | (50.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 21.11.2016 og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
